9. A n prima pulsatio campanarum in Sabbato Sancto sit de 
dictis juribus parochialibus? 

Resp. Negative, prout /acet, sed spectare ad ecclesiam di -
gniorem ad formam Const. Leonis X . 

\o, A n celebratio missarum solemnium per annum, sive pro 
defunctis sit de dictis juribus parochialibus? 

Resp. Negative, prout ¡acet, sed licere confratribus dumta-
xat in festivitatibus solemnioribus ejusdem ecclesice, vel Oratorii, 
ut in Brundusin, sub die n Jun. 1611. 

11. A n expositio quadraginta horarum, et benedictio, quae 
fit super populo, sit de dictis juribus parochialibus? 

Resp. Negative. 
12. A n expositio, quae fit cum reliquiis, et sacris imaginibus, 

et benedictio, quae cum eis fit super populo, sit de dictis juribus 
parochialibus. 

Resp. Negative, et quoad benedictionem cum reliquiis et 
imaginibus serventur decreta. 
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13. An functiones in preecedentibas acto dubiis, viJelicet a 
dub. 5 ad 12 expressae, peragi possint in oratoriis privatis, con-
tradicente parocho? 

Resp. Satis provisum in superioribus. 
14. A n in dictis oratoriis privatis confraternitatum, per con-

fratres statis horis recitari possint horae canonicae cum cantu, vel 
sine, absque licentia parochi? 

Resp. Affrmatipe, nisi aliier Ordinarius statuat ex ratio-
nahili causa. 

15. A n in dictis oratoriis privatis sit licita celebrado missae 
privatae, assentiente Ordinario loci, et contradicente Parocho? 

Resp. Affirmative. 
16. A n cappellani confraternitatum possint populo denuntiare 

festivitates, et vigilias occurrentes in hebdómada absque licentia 
parochi? 

Resp. Affirmative. 
17. A n parochus, invitis confratribus, docere possit doctr i

nara christianam in predictis ecclesiis, et oratoriis publicis, vel 
privatis, a parochiali divisis et separatis? 

Resp. Negatipe. 
18. A n in praedictis ecclesiis publicis confraternitatum possint 

haberi publicae condones etiam per to tum cursum quadragesi 
mae, et adventus, cum licentia Ordinar i i absque licentia pa-rochí? 

Resp. Affirmative. 
19. A n in iisdem ecclesiis possit recitari missa sive lecta, sive 

cantata ante missam parochialem sive lectam sive cantatam? 
Resp. Negative, nisi aliter Episcopus disponat. 

20. A n ad parochum expectet faceré officium fúnebre super 
cadaveribus sepeliendis in saepedictis ecclesiis, et oratoriis publi
cis confraternitatum? 

Resp. Affirmative, quando tumulandus estsubjectus parocho, 
intra cujus fines est ecclesia, vel oratorium. 

21. A n intra ambitum earumdem ecclesiarum fierí possint 
processiones juxta cujusvis confraternitatis inst i tutum; absque 
interventu, vel licentia parochi? 

Resp. Affirmative. 
22. A n eaedem processiones íieri possint extra ambitum d i -

ctarum ecclesiarum absque licentia ipsorum parochorum, per 
quorum terr i tor ium est transeundum? 
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Resp. Negative, nisi adsil licentla Episcopi. 
23. A n ¡n dictis processionibus cappellani confraternitatum 

possint deferre stolam? 
Resp. Négalivs extra propriam ecclesiam. 

24. A n Episcopo accedenti a i ecclesias publicas confraterni
tatum, quae non sint regularium, ñeque propr ium rectorem bene-
ficiatam habeant, porrigendum sit aspersor iüoi a parocho, in 
cujus terr i torio sitae sunt ecclesi^e? 

Resp. Negative. 
'25. A n earumdem ecclesiarum, et confraternitatum rectores 

et capellanos possit parochus, cessante speciali, ac legitimo t i tulo, 
et ex solo jure parochialitatis compellere invitos ad assistendum 
functionibus ecdesiae parochialis? 

Resp. Negative. 
26. A n in supradictis ecclessiis confraternitatum ñeque paro-

chialibus, ñeque regularibus retineri possit Smum. Sacramentum 
sine speciali indulto Sedis Apostolicae? 

Resp. Negative. 
27. Praesuposita facúltate retinendi; an possit infra annum 

publice exponi sine licentia Ordinarii? 
Resp. Negative. 

28. A n possit parochus se ingerere in administratione obla-
t ionum, et eleemosynarum in supradictis ecclesiis recollectarum, 
vel casulae pro ipsis recipiendis exp )sitae clavem retiñere? 

Resp. Negative. 
29. A n in ecclesia parochiali confratres, vel eorum cappel

lani immiscere se valeant, invito parocho, in ejusdem ecclesise 
functionibus sive parochiaiibus, sive non parochialibus? 

Resp. Negative. 
30. A n confraternitates, sive sint ercctae in ecclesia parochia

l i , sive extra i l lam, possint pro lubitu, et juxta uniuscujusque pe-
culidria statuta congregationes suas faceré absque int^rventu et 
licentia Parochi? 

Resp. A/Jirmative, dummodo non impediant functiones et 
ofjicia divina. 

31. A n possint propria bona administrare, ac de lilis dispo-
nere absque ulla dependentia a Parocho? 

Resp. Affinnative. 
1)2. (¿uando Parochus iisdem congregationibus intersit de 

H 
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mandato Ordinar i i , et tamquam ejus delegatus, an possit suf-
fragium decisivum ferré? 

Resp. Negative. 
33. A n etiam suffragium dúplex? 

Resp. Negative, 
Et ita, salvis tamen conventionibus et pactis in erectione 

confraternitatum forsan factis, concordiis ínter partes initis, et 
a S. Sede approbatis, indultis, constitutionibus synodaübus , et 
provincialibus, et consuetudinibus immemorabilibus, vel saltem 
centenariis, declaravit, atque decrevit, si SSmo. D . N . videbitur. 
—Die I O Decemb. 1703.